
 У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від «14»  листопада  2013 року                                                            №  610 
 

 
 

Про зняття  громадян 
з квартирного обліку 

 
 

 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 2 п. “а”  
ст. 30    Закону    України    ”Про       місцеве     самоврядування    в Україні”,      
ст. 40 Житлового кодексу Української   РСР,  беручи до уваги інформацію, 
надану управлінням Державної міграційної служби України в 
Кіровоградській області, заяви громадян, розглянувши квартирні справи та 
на підставі довідки з місця проживання про склад сім” ї та реєстрацію      
від 31 жовтня 2013 року  № 4275, заяви Юрченко В.С., листів управління 
Державної  міграційної служби  України   в Кіровоградській  області         
від 26 червня 2013 року № 1/3-4346,  від 24 липня 2013 року № 1/3-5296, 
від 08.10.2013 року № 1/3-7427, враховуючи пропозиції громадської комісії 
з житлових питань, виконком Кіровоградської міської ради 

  
 В И Р І Ш И В: 

 
 Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків: 
 інвалідів війни вдову інваліда Великої Вітчизняної війни П***** З**** 
П**** у зв”язку з поліпшенням житлових умов; 
 військовослужбовців, звільнених у запас або відставку, вдову ветерана 
військової служби Юрченко В**** С**** на підставі поданої заяви; 
 громадян, взятих на квартирний облік за місцем проживання (загальна та 
першочергова черга), у зв”язку з поліпшенням житлових умов, виїздом  на 
постійне місце проживання до іншого населеного пункту або  у зв’язку зі 
смертю  згідно з додатком.  
 
 
 
Міський голова                                                                                  О.Саінсус  

 
 

Паламарчук 24 85 11 
Додаток  



до рішення виконкому  
Кіровоградської міської ради 
«14» листопада 2013  
№ 610 

 
Перелік 

громадян, які знімаються з квартирного обліку 
 
 

 
1.  Акіньшина Марія Федорівна, 1924 р.н. 
2.  Александрова Ніна Олексіївна, 1924 р.н. 
3.  Андрієнко Сергій Григорович, 1958 р.н. 
4.  Анікеєв Володимир Іванович, 1916 р.н. 
5.  Асатрян Валентина Іванівна, 1958 р.н. 
6.  Асоуло Олександр Миколайович, 1977 р.н. 
7.  Бабенко Валентина Захарівна, 1933 р.н. 
8.  Бабенко Ганна Петрівна, 1924 р.н. 
9.  Байрамова Джейран Амін Кизи, 1959 р.н. 
10.  Бакуров Степан Михайлович, 1949 р.н. 
11.  Балаклєєнко Микола Миколайович, 1951 р.н. 
12.  Батюк Сергій Іванович, 1965 р.н. 
13.  Бахман Ростислав Володимирович, 1962 р.н. 
14.  Бахтіна Тетяна Миколаївна, 1949 р.н. 
15.  Берешко Тамара Василівна, 1962 р.н. 
16.  Біліченко Віктор Григорович, 1940 р.н. 
17.  Білоусова Олександра Миколаївна, 1961 р.н. 
18.  Бобер Олександр Сергійович, 1966 р.н. 
19.  Богомазова Віра Іванівна, 1957 р.н. 
20.  Броун Фіма Тавелівна, 1921 р.н. 
21.  Бурля Віктор Володимирович, 1961 р.н. 
22.  Вельдман Янак Моісеївна, 1936 р.н. 
23.  Високовська Ганна Данилівна, 1914 р.н. 
24.  Вільшанський Микола Федорович, 1938 р.н. 
25.  Войнов Михайло Євгенович, 1934 р.н. 
26.  Войтенко Клавдія Яківна, 1921 р.н. 
27.  Воробйов Ігор Миколайович, 1946 р.н. 
28.  Галіба Надія Микитівна, 1937 р.н. 
29.  Гаркуша Іван Дмитрович, 1954 р.н. 
30.  Герасимчук Сергій Олексійович,  
31.  Глемба Василь Петрович, 1949 р.н. 
32.  Глухова Надія Олексіївна, 1946 р.н. 
33.  Голімон Анжела Леонідівна, 1970 р.н. 
34.  Голубєва Надія Василівна, 1966 р.н. 

2 



35.  Голубцова Меланія Семенівна, 1916 р.н. 
36.  Гончаренко Олександра Василівна, 1905 р.н. 
37.  Гордуз Григорій Павлович, 1947 р.н. 
38.  Грабенко Олександр Володимирович, 1977 р.н. 
39.  Грицюк Віктор Миколайович, 1964 р.н. 
40.  Гудименко Марія Іванівна, 1915 р.н. 
41.  Демент”єва Світлана Олексіївна, 1966 р.н. 
42.  Дехтярьова Раїса Сидорівна, 1941 р.н. 
43.  Джевага Любов Семенівна, 1957 р.н. 
44.  Динда Надія Михайлівна, 1959 р.н. 
45.  Диндин Віра Петрівна, 1941 р.н. 
46.  Дікарьова Любов Макарівна, 1926 р.н. 
47.  Дрьома Ігор Володимирович, 1966 р.н. 
48.  Дубина Ірина Павлівна, 1977 р.н. 
49.  Дюбайло Микола Миколайович, 1952 р.н. 
50.  Євстратьєва Людмила Григорівна, 1950 р.н. 
51.  Єременко Олександр Григорович, 1961 р.н. 
52.  Жеребцова Оксана Анатоліївна, 1966 р.н. 
53.  Жилінська Ніна Максимівна, 1939 р.н. 
54.  Зазімко Петро Миколайович, 1946 р.н. 
55.  Закальська Марія Сергіївна, 1949 р.н. 
56.  Зоря Галина Тимофіївна, 1916 р.н. 
57.  Івкова Наталія Миколаївна, 1959 р.н. 
58.  Іщенко Тетяна Миколаївна, 1967 р.н. 
59.  Каптинар Володимир Васильович, 1934 р.н. 
60.  Катаурова Тамара Борисівна, 1926 р.н. 
61.  Киреєв Георгій Матвійович, 1920 р.н. 
62.  Коваленко Тетяна Михайлівна, 1956 р.н. 
63.  Коваль Людмила Олександрівна, 1960 р.н. 
64.  Ковальов Анатолій Миколайович, 1941 р.н. 
65.  Ковальов Микола Миколайович, 1960 р.н. 
66.  Ковтун Таїсія Пантеліївна, 1944 р.н. 
67.  Козленко Оксана Артемівна, 1927 р.н. 
68.  Колісниченко Дмитро Сазонович, 1904 р.н. 
69.  Колос Клавдія Петрівна, 1922 р.н. 
70.  Константин Галина Мефодіївна, 1957 р.н. 
71.  Корєшкова Тетяна Михайлівна, 1973 р.н. 
72.  Корольов Василь Федорович, 1927 р.н. 
73.  Костенко Євгенія Григорівна, 1928 р.н. 
74.  Кравченко Анатолій Володимирович, 1962 р.н. 
75.  Кравченко Харитина Іванівна, 1910 р.н. 
76.  Краштан Аркадій Якович, 1924 р.н. 
77.  Кременецька Зінаїда Іванівна, 1942 р.н. 
78.  Крикуненко Микола Степанович, 1939 р.н. 

3 



79.  Крюк Анастасія Талимонівна, 1925 р.н. 
80.  Кугель Наталія Кимівна, 1962 р.н. 
81.  Кузнецова Таїсія Вікторівна, 1954 р.н. 
82.  Курільчик Ірина Павлівна, 1968 р.н. 
83.  Куценко Ігор Валентинович, 1962 р.н. 
84.  Кучменко Марія Степанівна, 1925 р.н. 
85.  Лазарев Микола Федорович, 1914 р.н. 
86.  Ларіонова Любов Григорівна, 1956 р.н. 
87.  Лиходід Сергій Іванович, 1962 р.н. 
88.  Логинов Костянтин Григорович, 1926 р.н. 
89.  Матвійчук Тетяна Михайлівна, 1934 р.н. 
90.  Медведєва Марія Петрівна, 1926 р.н. 
91.  Моісеєва Наталія Іванівна, 1952 р.н. 
92.  Напрюшкін Євсей Лук”янович, 1926 р.н. 
93.  Невечеря Валерій Євгенович, 1945 р.н. 
94.  Нельга Наталія Олексіївна, 1973 р.н. 
95.  Обмачевська Ельвіра Володимирівна, 1967 р.н. 
96.  Олійник Ксенія Василівна, 1928 р.н. 
97.  Оприщенко Микола Дмитрович, 1944 р.н. 
98.  П”яткін Сергій Григорович, 1956 р.н. 
99.  Павленко Марія Петрівна, 1922 р.н. 
100.  Панасюк ГаннаЛьвівна, 1925 р.н. 
101.  Пасєчнік Володимир Савелійович, 1943 р.н. 
102.  Поддубна Ніна Кіндратівна, 1940 р.н. 
103.  Пономарьов Володимир Павлович, 1956 р.н. 
104.  Попруга Олена Вікторівна, 
105.  Потапенко Ігор Володимирович, 1956 р.н. 
106.  Прохоренко Марія Яківна, 1926 р.н. 
107.  Пустовойченко Світлана Дмитрівна, 1954 р.н. 
108.  Путілін Михайло Семенович, 1930 р.н. 
109.  Резніченко Ольга Віталіївна, 1972 р.н. 
110.  Рибов Генріх Адамович, 1937 р.н. 
111.  Селезньова Людмила Борисівна, 1958 р.н. 
112.  Семенов Сергій Миколайович, 1969 р.н. 
113.  Сидоренко Віталій Андрійович, 1935 р.н. 
114.  Синюрка Марія Іванівна, 1941 р.н. 
115.  Скринько Любов Василівна, 1961 р.н. 
116.  Соколов Володимир Леонтійович, 1961 р.н. 
117.  Стась Анатолій Іванович, 1938 р.н. 
118.  Суднік Борис Семенович, 1942 р.н. 
119.  Тарасова Раїса Степанівна, 1921 р.н. 
120.  Татарова Валентина Максимівна, 1956 р.н. 
121.  Татарова Вікторія Володимирівна, 1966 р.н. 
122.  Тітаренко Сергій Борисович, 1972 р.н. 

4 



123.  Ткаченко Любов Миколаївна, 1955 р.н. 
124.  Токманенко Наталія Володимирівна, 1964 р.н. 
125.  Торохтій Павло Миколайович, 1956 р.н. 
126.  Ухов Віталій Володимирович, 1957 р.н. 
127.  Федоренко Ніна Михайлівна, 1929 р.н. 
128.  Філоненко Михайло Петрович, 1941 р.н. 
129.  Фрітче Любов Зіновіївна, 1921 р.н. 
130.  Фулга Алла Віталівна, 1956 р.н. 
131.  Халатов Геннадій Васильович, 1944 р.н. 
132.  Хмелюк Юрій Павлович, 1956 р.н. 
133.  Чабаненко Наталія Григорівна, 1955 р.н. 
134.  Чабанець Ніна Прокопівна, 1925 р.н. 
135.  Ченцова Валентина Миколаївна, 1928 р.н. 
136.  Черевашко Михайло Титович, 1927 р.н. 
137.  Черічанський Деніс Вікторович, 1937 р.н. 
138.  Чугунова Віра Василівна, 1946 р.н. 
139.  Чудіна Сніжана Григорівна, 1978 р.н. 
140.  Шайдюк Віктор Павлович, 1957 р.н. 
141.  Швацбейн Фріда Ісаківна, 1913 р.н. 
142.  Швець Зоя Анатоліївна, 1965 р.н. 
143.  Швець Микола Миколайович, 1941 р.н. 
144.  Шевченко Борис Васильович, 1936 р.н. 
145.  Шелест Тетяна Прокопівна, 1957 р.н. 
146.  Шилєнков Василь Михайлович,1939 р.н. 
147.  Шишко Олександр Юрійович, 1952 р.н. 
148.  Шрам Вадим Миколайович, 1961 р.н. 
149.  Шульга Ірина Миколаївна, 1975 р.н. 
150.  Шустер Федор Федорович, 1938 р.н. 
151.  Якубівська Наталія Олексіївна, 1953 р.н. 
152.  Яловець Ідея Фадєївна, 1926 р.н. 
153.  Ярков Віктор Сергійович, 1952 р.н. 
154.  Яровий Семен Зіновійович, 1902 р.н. 
155.  Яцкевич Клавдія Михайлівна, 1910 р.н. 

 
 

 
Начальник відділу ведення обліку житла 
Кіровоградської міської ради                                                          В.Пількін 

 
 

 
 


